РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 95
	«13» апреля  2011 года

	х.Веселый

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Веселовского

сельского поселения от 20.10.2006 г

№37 «О земельном налоге»

           В целях приведения нормативных правовых актов Веселовского сельского поселения на  соответствие федеральному и налоговому законодательству Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 20.10.2006 г. №37 следующие изменения:
     1.1 в части 1 пункта 5 после слов  « участники» дополнить словами «ветераны и инвалиды»;

     2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Веселовского сельского поселения                     А.В.Медведев